

Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Bengt Thelin.

Natten till den 18 september 1961 kraschade ett plan strax före landning i dagens Zambia. Ombord fanns FN:s andre generalsekreterare Dag Hammarskjöld. Här följer Bengt Thelin upp sin bok om den unge Hammarskjöld med en samling artiklar, brev och essäer från åren vid Förenta Nationerna. De visar en intellektuellt mogen man med ett välutvecklat politiskt omdöme. Bengt Thelin är fil. dr. i pedagogik, Hammarskjöld forskare och författare. På Carlsson Bokförlag har han tidigare gett ut Dag Hammarskjöld. Barnet, skolpojken, studenten (2005).

Annan Information

Dag Hammarskjöld och FN:s framtid . Ännu fyrtio år efter sin död väcker Dag Hammarskjöld intresse och beundran hos människor världen över. . ett hopplöst fall«; Shashi Tharoor's essä om hur Hammarskjöld format ämbetet som fn-chef; KG.

19 apr 2014 . FN:s generalsekreterare Ban Ki-moon vill att kraschen som dödade Dag Hammarskjöld ska utredas igen. Han uppmanar FN-länderna att ta.

FN-chefen Dag Hammarskjöld var en avlägsensläkting, liksom diplomaten Knut Hammarskjöld, en ovärderlig källa för en journalist. Det var på TV2 under . Vihar härtyvärr att görameduppenbart begåvade människor. Sådanaärofta störande.

Compiled by Gunnel Torén, UN Librarian, Dag Hammarskjöld Library, and with .. Thank you Dag Hammarskjöld Library and UN .. FN-chefen och människan.

Faktum är att Dag Hammarskjöld var FN:s femte kandidat; då Sovjet vägrat . och ta initiativ med egna möten med olika länders respektive statschefer vid konflikter. . små notiser om icke namngivna människor, om Gud, moral och livsinsikter.

Bengt Thelin, Dag Hammarskjöld: FN-chefen och människan (2010). Att föra världens talan: tal och uttalanden,. Dag Hammarskjöld i urval av Kaj Falkman (2005).

29 sep 2010 . Pris: 178 kr. Inbunden, 2010. Finns i lager. Köp Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan av Bengt Thelin hos Bokus.com.

14 okt 2016 . Arbetar som: FN:s chefsförmedlare i Syrien (sedan juli 2014) . Den bästa känslan är när vi kan rädda människor och stoppa kriser och . Jag tycker att Dag Hammarskjöld uttryckte det på ett bra sätt, "FN tar oss inte till.

[pdf, txt, doc] Download book Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan / Bengt Thelin. online for free.

28 jul 2012 . En ny utredning om omständigheterna kring Dag Hammarskjölds . Chefspiloten Per-Erik Hallonqvist begravdes i barndomsstaden Falun . Så kom uppdraget från Hammarskjöld att sköta transporterna åt FN i Kongo . det var tusentals människor, berättar mellansonen Sven-Göran på telefon, och fortsätter.

Dag Hammarskjöld och FN:s övriga generalsekreterare som scen för karisma . Ordinarie sektionschefer vid EFI är i regel professorer vid Handelshögskolan i Stockholm. EFI sektion: . Programmet Människa och Organisation (PMO). Andreas.

29 okt 2011 . Bild: PRB | Dag Hammarskjöld framför FN-skrapan i New York, där . "När jag färdades med Dag, kände jag att jag var människa precis som.

12 dec 2010 . Bengt Thelin: Dag Hammarskjöld. FN-chefen och människan. Carlssons. Annon. Dag Hammarskjöld spelade en central roll för avspänning.

De diskuterar för- och nackdelar med FN. Titti Sjöblom känner stolthet över FN. Maria Persson Löfgren är dock tveksam till organisationen. Från arkivet visas.

Jämför priser på Dag Hammarskjöld: FN-chefen och människan (Inbunden, 2010), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

Av totalt 70000 anställda inom FN är endast 450 svenskar, detta trots att Sverige . Han har också varit chef för det internationella kärnkraftsorganet IAEA. . Dag Hammarskjöld utnämndes med överraskning till generalsekreterare i FN 1953, . Han åstadkom en befrielse av ca 20 000 människor, många av dem judar, från.

7 dec 2016 . Och så än en gång få bekräftat att Dag Hammarskjöld är en stor människa med stort mod, han föll inte undan för stormakternas maktskrammel.

4 okt 2010 . I Dag Hammarskjöld, FN-chefen och människan bygger Bengt Thelin vidare på

sin forskning och lyfter ur Hammarskjölds samlingar på.

1945 bildades FN i kölvattnet av andra världskriget enligt principen att ingripa i mellanstatliga krig eller om den internationella säkerheten hotades. Sedan dess.

2 jan 2017 . Om inte Dag Hammarskjöld hade funnits hade Förenta nationerna fått låta uppfinna honom. Mannen med den kyliga blå blicken tog hissen upp i FN-skrapan . vara en människa – under eurokrisen förväntades hen vara en människa som .. ansvarig för Opinion: Heidi Avellan · Chef hd.se: Mikael Rosenlöf.

2 feb 2015 . Mårten var just en sådan extraordinär människa. Saknaden efter honom blir stor. . Ambassadör Olof Skoog, ny chef för FN-representationen i New York. 10 mar 2015 . One Dag Hammarskjöld Plaza 885 Second Avenue.

Varje underorgan leds av en chef som utnämns av generalförsamlingen . En annan svensk som gjort avtryck inom FN är Dag Hammarskjöld; ekonomen . uppdrag från FN är att ge människor på flykt internationellt skydd och finna varaktiga.

UNDP:s landchef i Botswana, Anders Pedersen, var på plats för UNDP:s räkning . och arrangerades i samarbete med Unicef Sverige, FN-förbundet och Dag .. det möjligt för människor att själva ta sig och sina familjer ur fattigdom och nöd.

Samtliga 16 ombord, inklusive FN-chefen Dag Hammarskjöld omkom. Arkivbild. .. Mannen ska, tillsammans med andra i flera fall, ha hjälpt människor som önskat komma till Sverige från Syrien eller Irak med arbetstillstånd. Men syftet har.

19 aug 2011 . Bland annat har hon studerat FN och Dag Hammarskjöld, svensken som . riktade sig till ledare har plötsligt börjat vända sig till alla människor.

8 jun 2017 . Dag Hjalmar Agne Carl Hammarskjöld in FamilySearch Family Tree .. Hjalmar Hammarskjöld och Agnes (född Almquist), som var dotter till chefen för . statliga byråkratin som skulle skydda människor mot särintressen och vårda . Faktum är att Dag Hammarskjöld var FN:s femte kandidat; då Sovjet vägrat.

19 okt 2012 . Ska du föreläsa någonstans på FN-dagen men vet inte riktigt var du ska börja? . I ett drygt ett och ett halvt år har ett par hundra människor dödats – varje dag. . Kofi Annan i somras, liksom chefen för FN:s observatörsmission i Syrien, .. Dag Hammarskjöld lokalträff ungdomssekreterare kampanjer syrien.

Andra ämnen som ofta förekommer i artiklar om Dag Hammarskjöld är FN, Förenta . En fascinerande bok om en fascinerande människa . Jonas Gummesson: FN-chefen kan formellt inte påverka vilka länder som vinner en plats FN:s.

30 dec 2014 . Jag har sett bilder från en flygkrasch och människor såg ut som allt annat än som här. Inte en dag för tidigt att det görs en utredning och oavsett resultat så . Det finns oklarheter kring flygkraschen som den förre FN-chefen och.

7 dec 2016 . Efter 55 år råder det fortfarande oklarheter kring FN-chefen Dag Hammarskjölds död. Nu har Sverige lämnat in en resolution till FN för att få.

jämförelser mellan utredningarna av Dag Hammarskjöld och Olof Palme. Ekdal skriver . Då sökte hon arbetet som revisionschef i FN- protektoratet .. organisationen, vilket så småningom drabbar även de människor som FN har i uppdrag att.

18 sep 2017 . Nyheten att den svenske FN-chefen Dag Hammarskjöld omkommit i en flygolycka i Afrika får människor att stanna till framför tidningskiosken.

9 dec 2016 . Människor som flyr för sina liv och alla som blivit kvar i det . Som FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld och statsminister Olof Palme. . blev chef för Lundbergs Bilstations AB, och mamman stjärnförsäljaren av korsetter.

14 aug 2013 . Den ska flyga FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld till Ndola i . här människorna hördes aldrig av de tidigare haverikommissionerna,.

25 okt 2017 . Samtliga 16 ombord, inklusive FN-chefen Dag Hammarskjöld omkom. . BILD:

Emilio Morenatti/AP/TT | Människor viftar med den katalanska.

29 dec 2014 . Den svenske FN-chefen Dag Hammarskjölds död ska utredas på nytt. . FN öppnar upp utredning kring Hammarskjölds död .. Stephen Paddock sköt ihjäl 59 människor och skadade över 500 på Route 91 Harvest festival.

1 dec 2016 . (Historia, Biografier, Dag Hammarskjöld, Litteratur, Recension) . Den vill framför allt visa på människan bakom den diplomatiska karriären. . När Dag blev FN:s andra generalsekreterare 1953 låg fadern på sin . Onlinechef.

Dag Hammarskjöld efterträdde norrmannen Tryggve Lie som FN:s generalsekreterare 1953. . SMÅLANDS AKADEMIS PRIS TILL DAG HAMMARSKJÖLDS MINNE . maktcentra i avslöjandet av maktmissbruk och övergrepp mot utsatta människor. . I dag får han priset främst för insatsen som chef för Förenta Nationernas.

12 apr 2017 . Under påskhelgen 1960 skriver Dag Hammarskjöld några vackra, allmängiltiga och . Den svenske FN-chefen skriver:”Förlåtelsen bryter orsakskedjan genom att den . Människan, diplomaten, tänkaren och humanisten Dag.

14 dec 2014 . Och Hammarskjölds djupa konflikt med statscheferna i USA, England, . Dag Hammarskjöld var FN:s generalsekreterare med uppdrag att medla i den . inte ha några vittnesmål från de vanliga, svarta människorna i området.

17 sep 2016 . ”Han var en väldigt ovanlig människa med en stark plikt känsla och en sträng syn på sin uppgift. . Henrik Berggren som skrivit en bok om den svenske FN-chefen. . Dag Hammarskjöld lyckades lyfta FN och blev framför allt en.

När Anders tog upp saken med FN-chefen på plats hade han mötts av en . Men att jag skulle bli attackerad av människor inom min egen organisation, det hade jag . ”Ingen vila som ej är allas”, som hans idol Dag Hammarskjöld hade skrivit.

Jämför pris och köp Dag Hammarskjöld FN chefen och människan. Enkel och snabb prisjämförelse. Sök bästa pris antingen från en dator eller din mobil.

25 okt 2017 . . vår tids slavhandel – drabbar miljontals människor världen över. . trafficking, och en f.d. rättschef vid FN som utrett Dag Hammarskjölds död.

20 maj 2013 . Dag Hammarskjölds betydelse går inte att överskatta och för vårt land är en av de . 1953 blev han FN:s generalsekreterare och lyckades till stormakternas . Yngre människor saknar bilder, trådar, relationer. .. nyhetschefen: 0411-55 78 00; e-post: red@ystadsallehanda.se; tipstelefon: 0411-55 78 00.

16 jul 2005 . Ett halvt sekel skiljer de båda FN-cheferna. Dag Hammarskjöld, som var generalsekreterare i FN från 1953 fram till sin död . I boken Herrarna på STF från 1964, beskriver Calla Anrick friluftsmänniskan Dag Hammarskjöld.

12 dec 2014 . Det bekräftas av överste Björn Egge, tidigare chef för FN:s militära underrättelsetjänst i Kongo, som berättade att Hammarskjöld haft ett hål i.

Visselblåsaren Anders Kompass, tidigare chef för fältarbetet på FN:s kontor för . flera gånger Dag Hammarskjöld, FN:s tidigare generalsekreterare som dog under . skydd till utsatta barn, kvinnor och rädda människor, säger Anders Kompass.

2 jan 2017 . Om inte Dag Hammarskjöld hade funnits hade Förenta nationerna fått låta uppfinna honom. Mannen med den kyliga blå blicken tog hissen upp i FN-skrapan . vara en människa – under eurokrisen förväntades hen vara en människa .. för Opinion: Heidi Avellan · Chef Sydsvenskan.se: Mattias Pehrsson.

Mycket har skrivits om Dag Hammarskjöld och jag valde Mats Svegfors bok från 2005, med undertiteln Den förste moderne . FN-chefen och människan.

28 aug 2017 . Aldrig har så många människor i världen varit på flykt, 65,6 miljoner .. Dag Hammarskjöld (FN:s generalsekreterare 1953-1961) naturligtvis. . nu är tjänstledig och chef för Dag Hammarskjöld-stiftelsens kontor i New York.

2 dagar sedan . Hans Corell var rättschef hos Kofi Annan och de båda mötte diktatorn för . När det gäller FN är arvet efter Dag Hammarskjöld oerhört levande. . genom sitt sätt att uppträda som människa angav han en ton som ekar än idag.

En mystiker med intresse för människans inre. . Hans Blix, som varit generalsekreterare för Internationella atomenergiorganet (IAEA), chef för FN:s inspektioner i Irak . BILD: PRESSENS BILD | FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld.

30 maj 2017 . Dag Hammarskjöld blev ju genom utnämningen till FN-chef 1953 ett .. »Skabb kan orsaka lidande bland både människor och djur«. bild.

Bland det stora antalet människor som deltog i begravningsgudstjänsten i Uppsala domkyrka 5 februari 2002 .. Senare blev Järta chef för riksarkivet från 1837–1844. . Dag Hammarskjöld växte upp i Uppsala där fadern, Hjalmar Hammarskjöld, var landshövding. . Hammarskjöld valdes 1953 till FN:s generalsekreterare.

29 jul 2011 . Idag 29 juli fyller FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld 56 år. . Det har varit ett ohyggligt slitsamt år för FN-chefen. . fråga varje gång vi träffades efter ett längre uppehåll: 'Nå - tror du fortfarande på människorna?' Dag.

Jämför priser på Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan, läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Dag.

FN-chefen och människan (2010), Brian Urquharts. Dag Hammarskjöld (1972) och Peter Wallenstens Dag Hammarskjöld (1995). 8. Av naturliga skäl blir en.

17 okt 2016 . Varför ville du skriva en bok om Dag Hammarskjöld? – Han är den mest framgångsrike FN-chefen någonsin. . Avsikten är att skildra krigsåren som människor i Sverige upplevde dem i den tidens ”nu”, inte med vårt facit.

23 aug 2012 . av Fredrik Backman och Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan av Bengt Thelin. Man kan köpa den från Bokborsen.se eller.

Inlägg om Dag Hammarskjöld skrivna av Tommy Hansson. . Att Gud kan handla genom människor som ej hör till Guds folk är lika anstötligt idag som för 2000 ..

.com/2016/08/04/hog-chef-inom-svenska-kyrkan-bara-kors-uppviglande-och-okristligt/ ... Ban Ki-moon fullföljer Dag Hammarskjölds Israel-fientliga FN-tradition.

Förre FN-chefen Dag Hammarskjölds död i en flygkrasch i Zambia 196 bör . som genom föräldragrupper vill föra samman människor från olika kulturer och.

Han skriver att FN måste sätta ”den enskilda människan mer i centrum och bli . Han har titeln ambassadör och biträdande chef på den svenska FN-representationen. . vi hade Dag Hammarskjöld som FNs generalsekreterare, är en FN-vän.

20 sep 2011 . 50 år efter hans död är FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld fortfarande Sveriges mest framstående chef, anser .. tekniken leda till en bättre stad som sätter människan i fokus i stället för bilarna, skriver Pelle Envall,.

Den 17 september 1961 omkom FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld i en . för det regerande kristdemokratiska partiet och förre regeringschefen Aldo Moro . Det var kosmonauten Alexei Leonov som tog människans första steg ut i.

Natten till den 18 september 1961 kraschade ett plan strax före landning i dagens Zambia. Ombord fanns FN:s andre generalsekreterare Dag Hammarskjöld.

28 jun 2016 . Dag Hammarskjöld är den svensk som gjort djupast avtryck i FN. . (S) utsågs Ahlenius till chef för revisionen av FN:s administration i Kosovo.

3 jan 2017 . En av den nye FN-chefens första uppgifter blir att återuppta utredningen om hur tidigare FN-chefen Dag Hammarskjöld slutade sitt liv. Det var.

Dag Hammarskjöld som människa och symbol vid dennes död i . FN; gemenskap; myter; internationalism; världsmedborgare; svenskhet; kändiskult; .. sidan har vi den driftige FN-chefen som tar kontroversiella beslut om ingripanden i.

Minnesmynt dag hammarskjöld 1905-1961 från alla köp & sälj marknader i Sverige. . Thelin Bengt;Dag Hammarskjöld - FN-chefen Och Människan 183:-

FN Nyheter och program från Sveriges Radio – i allmänheten tjänst. . Men just fokuseringen på farorna gör det svårt att förmå människor att förändra . där FN:s dåvarande generalsekreterare, Dag Hammarskjöld miste livet 1961. 2 .. Löfven talade idag i FN:s säkerhetsråd på ett högnivåmöte med statschefer och ministrar.

16 dec 2016 . . av det kraschade flygplanet låg FN-chefen Dag Hammarskjölds döda . i evangeliernas verkligt radikala mening var alla människor lika som.

är hårt pressad då 3,4 miljoner människor i Irak flytt sina ... Svensken Dag Hammarskjöld (tavlan) var FN:s generalsekreterare från 1953 till sin död i en flyg-.

FN:s generalsekreterare upprörs över den våldsamma utvecklingen i Egypten. . för en grön ekonomi som ska skapa bättre villkor för människor utan miljöförstöring. . som ett led i FN:s reformering för att bistå generalsekreteraren i hans arbete som chef för . Generalförsamlingen hedrar minnet av Dag Hammarskjöld, 2011.

28 feb 2015 . (Dag Hammarskjöld, Död, Värld i chock, jp150-Nyheter) . ett brådskande meddelande: FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld hade mitt.

13 dec 2014 . FN väntas på måndag besluta om en ny granskning av förre FN-chefen Dag Hammarskjölds död..

29 okt 2017 . Henrik Berggrens bok beskriver Dag Hammarskjöld, som människa och FN-chef. Dag Hammarskjöld (1905 – 1961) är idag menar han,.

25 jun 2012 . John hade en dag kommit hem med »Tidens lexikon« – Jan läste alla 3 .. och hans namn leder gärna till jämförelser med Dag Hammarskjöld, . Eliasson fick i stället frågan om att bli chef för FN:s katastrofbistånd och humanitära frågor. . Som tur är handlar diplomati betydligt mer om människor än siffror.

10 okt 2017 . Vill du ladda ner boken “Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan”? Eller läs online? Då är du på rätt väg. På vår hemsida hittar du.

9 feb 2005 . Lär av Dag Hammarskjöld
när FN:s framtid skapas . Hammarskjöld kom under sin tid som FN-chef att vinna stor respekt för sin . Vid fyra tillfällen under våren samlar vi människor runt om i landet för att tala om FN och.

17 mar 2015 . BILD: PRESSENS BILD | Nyheten att den svenske FN-chefen Dag Hammarskjöld har omkommit i en flygolycka i Afrika får människor att stanna.

7 feb 2015 . Därför fanns 22-åriga Lars Olof Andersson med när FN-chefen Dag . Dag Hammarskjöld skulle skicka ner FN-trupp till Egypten och jag tänkte att där .. enligt Lars Olof, någonstans mellan 30 000 och 50 000 människor.

18 sep 2011 . FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld avled i en . Victor Lundula blev utsedd till generalmajor chef för armen som bytte namn till ANC .. Där mötte jag människor som var vittnen till händelsen natten mellan den 17.

Ombord fanns FN:s andre generalsekreterare Dag Fyll i dina uppgifter nedan så skickar vi ett e-post när “Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan-Bengt.

12 sep 2016 . Det är över 50 år sedan DC6:a med FN:s generalsekreterare Dag Hammarskjöld förolyckades . I Vägmärken får vi möta Dag Hammarskjölds inre människa från tjugoårsåldern fram till hans död. .. FN-chefen och människan

29 jun 2016 . På bilden Hammarskjöld tillsammans med sin företrädare, FN:s . 65 miljoner människor befinner sig på flykt och 125 miljoner är i akut . När Anders Kompass chefer inte agerade på rapporter om . De två generalsekreterare som ofta lyfts som förebilder är svensken Dag Hammarskjöld, och Kofi Annan,.

25 sep 2015 . Här nämnde påven särskilt Dag Hammarskjöld. FN har . krigföring nämnde påven en annan typ av konflikter som berör miljoner människor.

You can read or have a book Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan Download easily. We provide in PDF format, Kindle, Ebook, ePub and Mobi.

FN-dagen är en temadag som firas 24 oktober till minne av att FN-stadgan trädde i kraft den dagen efter att de . Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan

28 jun 2015 . Finansieringen av utveckling är avgörande, säger FN:s vice generalsekreterare Jan Eliasson. . haft i FN sedan Dag Hammarskjölds tid som generalsekreterare. . 11 000 har skadats och en miljon människor beräknas vara på flykt. . Han har varit chef för FN:s avdelning för humanitär hjälp och medlat i.

10 maj 2011 . I höst är det 50 år sedan Dag Hammarskjöld omkom i en flygolycka i Ndola i nuvarande . Dag Hammarskjöld FN-chefen och människan.

28 okt 2016 . Det har skrivits många biografier om Dag Hammarskjöld, den . Pia Bergström om ett fascinerande porträtt av den blyge pojken som blev FN-chef . skulle skydda människor från särintressen och vårda gemensamma värden.

25 feb 2014 . 783 miljoner människor lever idag utan rent vatten, 2,5 miljarder har inte tillräcklig . Jag har många gånger funderat över Dag Hammarskjölds död. . Hans Corell, folkrättsexpert och tidigare rättschef i FN, har drivit frågan.

30 mar 2016 . Det blev mycket Syrien när statsminister Stefan Löfven mötte FN:s . ur organisationens fredsbevarande styrkor som utnyttjat människor sexuellt. . sina företrädares minne, svenske Dag Hammarskjöld, i Stockholms stadshus.

24 okt 2015 . I dag uppmärksammas FN-dagen över hela världen. Iris Edelstam . Iris Edelstam: Ett bra samtal ökar förståelsen för andra människor. . Dag Hammarskjöld var FN:s generalsekreterare mellan 1953 till 1961. .. nyhetschefen: 044-18 55 61; e-post: nyheter@kristianstadsbladet.se; tipstelefon: 044-18 55 61.

Pris: 183 kr. inbunden, 2010. Skickas inom 1-4 vardagar. Köp boken Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan av Bengt Thelin (ISBN 9789173313742).

Förenta Nationerna – FN – har sedan sin tillkomst hjälpt miljoner barn och vuxna att . enskilda människans värdighet och värde, på lika rättigheter för män och kvinnor . Dag Hammarskjöld (1905-1961) var generalsekreterare i Förenta Nationerna . Vad kallas den som är chef för FN och hur ofta väljs den personen?

25 okt 2017 . . om FN:s svenske generalsekreterare Dag Hammarskjölds död i en . Enligt rapporten, som skrivits av före detta chefsdomaren i Tanzania,.

Finns i lager. Köp Dag Hammarskjöld : FN-chefen och människan av Bengt Thelin hos Bokus.com. Bengt Thelin varudeklarerar Dag Hammarskjöld. FN-chefen.

9 Hammarskjöld, Dag Hjalmar Agne Carl, bror till H 8, f 29 juli 1905 i Jönköping ... Kasavubu och den nye regeringschefen, överste Mobutu, men eftersom FN:s ... En bilderbok om fjäll och människor, Sthlm 1954, s 9—11; [ny uppl] 1960; eng.

